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Folkatorps Ridsportsällskap Årsmöte 

Datum och tid: 2026-03-08 klockan 13.00-15.00 

Plats: Hagaro 

Dagordning 

1. Mötets öppnande 

2. Fastställande av röstlängd 

3. Val av ordförande till mötet 

4. Anmälan av styrelsens val av sekreterare vid årsmötet 

5. Val av protokolljusterare och rösträknare 

6. Fastställande av dagordning 

7. Fastställande om mötet blivit utlyst på rätt sätt 

8. Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser 

9. Revisorernas berättelser 

10. Fastställande av balans- och resultaträkning 

11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

12. Fastställande av verksamhetsplan och budget för kommande verksamhetsår 

13. Fastställande av årsavgift för nästkommande år 

14. Inkomna motioner 

15. Beslut om antal styrelseledamöter och suppleanter inom ramen för det i 24 § andra stycket 

angivna antalet. 

16. Val av ordförande för föreningen 

17. Val av övriga styrelseledamöter och suppleanter 

18. Fastställande av ungdomsledamot jämte personlig suppleant utsedda av ungdomssektionen 

19. Fastställande av eventuella sektioner förutom ungdomssektionen (27§) 

20. Val av två revisorer och revisorssuppleant 

21. Beslut om antalet ledamöter i valberedningen 

22. Val på ett år av ordförande och ledamöter i valberedningen 
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23. Val av ombud till SvRFs och distriktets allmänna möten och eventuella andra möten där 

föreningen har rätt att representera med ombud. 

24. Mötets avslutande. 
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Folkatorps Ridsportsällskap 

Verksamhetsberättelse 2025 

 

Verksamhetsidé 

För att uppmuntra till en aktiv och meningsfull fritid via fysisk aktivitet samt närhet till hästar och 

natur, och för att tillgängliggöra ridsporten för alla, erbjuder föreningen ridning inom ridsportens alla 

uppsuttna grenar samt utbildning inom hästhållning. Vi vill skapa gemenskap och vara en 

välkomnande och trygg plats, både fysiskt och psykiskt. Vi vänder oss till barn, ungdomar och vuxna - 

även icke ridande, främst i och i närheten av Kumla kommun.   

Värdegrund 

Svenska ridsportförbundets =Ridsportens ledstjärnor= ligger till grund för föreningens värdegrund. 

Värdegrunden bygger på två områden som visar vad som är betydelsefullt för vår förening, våra 

medlemmar och hästar. Med dessa vill vi tydliggöra vad vi står för inom ridsporten. 

Ansvar och respekt 

Jag tar ansvar för och hanterar hästen på ett sätt jag kan stå för och vara stolt över inför omvärlden. 

Jag ansvarar för att öka min egen kunskap och kompetens om hästen. Jag behandlar alla, både 

människor och djur, med respekt och reagerar om någon far illa. 

Gemenskap och glädje 

Glädje och gemenskap är starka drivkrafter i vår förening. Jag gör mitt bästa för att sprida glädje för att 

alla ska må bra och ha roligt. Jag uppmuntrar och peppar andra i både stort och smått för att alla ska 

kunna växa och prestera mer 3 vi är bäst tillsammans! 

Vision 

Folkatorps Ridsportsällskap 3 det självklara valet för alla ridsports- och hästintresserade i Sydnärke. 
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Föreningen 

Folkatorps Ridsportsällskap är en ideell förening. Medlemmarna ska vara välinformerade, engagerade 

och delta i ridklubbens verksamhet. Under året har ett antal medlems-/föreningsbrev skickats via mail 

samt publicerats på sociala medier.   

 

Under året har föreningen anordnat ponnyridningar ett flertal gånger, bland annat vid Kumla Sjöpark 

på Valborg och på Segersjödagarna. Vid ett par av ponnyridningar har man även haft fikaförsäljning, 

vilket har inbringat en hel del intäkter. Under året har vi fått till stånd en Ponnyridningsgrupp som 

ansvarar för allt angående ponnyridingarna. Bland annat har det köpts in en del material såsom 

paviljong, säkerhetsutrustning etc.  

 

Man har under året arrangerat försäljning av Newbody vilket har gett föreningen ca 15 000 kronor, 

varav en del har gått till att köpa in nya hinder (sockerbitar och bommar).  

 

I september anordnades den årliga dressyrtävlingen. Denna tävling är en förutsättning för att våra 

medlemmar ska kunna ha möjlighet att åka ut på andra tävlingar och representera Folkatorp. Det var 

en väldigt lyckad tävling med 40 startande, varav 11 från Folkatorp. Folkatorp kom 2a som lag. 

 

Under året har vi fått till en arbetsgrupp för sponsring, som med dialog med kommunen arbetat fram 

ett material för sponsring via skyltar på väggarna i ridhuset. Nu finns ett färdigt material att skicka ut 

till företag som skulle kunna tänkas vara intresserade av att sponsra. 

Sedan vi fått tillgång till hela lokalerna på Hagaro så har vi nu även en cafeteria som är öppen de dagar 

som det är ridlektioner. Cafeterian bemannas av medlemmarna enligt ett löpande schema, där man 

även ansvarar för städning av lokalerna (ekonomidelen). Om kommunen skulle ha haft ansvar för 

städningen hade detta inneburit ytterligare 180 000 kronor i hyreskostnader, så vi är otroligt stolta 

och tacksamma för de ideella krafter som gör att vi kan lägga dessa pengar på verksamheten för våra 

medlemmar istället. Dessutom har försäljningen i cafeterian har under året inbringa ca 27 000 kronor 

till föreningen. Fikageneraler är Sandra Törner och Marina Jungdahl, som har bildat en arbetsgrupp för 

hanteringen av allt som rör cafeterian.  

Styrelsen har inte aktivt arbetat för att upprätta några arbetsgrupper, däremot har ideella krafter på 

eget initiativ samordnat arbete rörande renovering av Hagaro, försäljning av förtäring vid ridklubbens 

aktiviteter, arrangerande av ponnyridningar samt flera produktförsäljningar.  

Som ansvarig för ponnyridningar är nu Marie Larsson, och samordnare av försäljningar är Ida Vågevik.  
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Styrelsen 

Ordförande: Camilla Johansson Persson 

Vice ordförande: Kristin Lindenhäll 

Kassör: Charlotta Hårsmar 

Sekreterare: Lisa Marcusson 

Övriga ledamöter: Karolina Ericson, Sandra Thörner, Peter Neijstöm 

Suppleanter: Theresia Blixt, Mariette Hammarlund, Lisa Runbäck (avgick under året) 

Revisor: Ulrika Svensson och Stefan Lundqvist utsågs till 2025 års revisor och Sara Häller som 

revisorssuppleant.  

Valberedning: Ida Vågevik (sammankallande/ordförande), Michaela Messelt 

 

Styrelsen har under 2025 haft 8 stycken styrelsemöten, vara alla har skett digitalt. Utöver dessa har 

styrelsen träffats ett par heldagar för att diskutera verksamhetsutveckling mm.  

 

Lektionsverksamhet 

Antalet uppsittningar i december var 271 stycken. Antal ridande har ökat med 35 stycken under året.  

Lektionerna hölls söndag-fredag. Antalet grupper har ökat med två under året, men framför allt har 

befintliga grupper fyllts på. 

 

Vi har anordnat aktiviteter såsom träningar och tävlingar i både dressyr, hoppning, WE och caprilli. 

Skollediga dagar har vi fyllt med läger för olika nivåer och åldrar. Nytt för i år är att vi även har kunnat 

ha läger med övernattning, både för barn och vuxna.  

 

I samarbete med föreningen har ridskolan arrangerat ponnyridningar och deltagit på flertalet event.  

 

Vi har haft tävlingslag i både dressyr och hoppning som har varit och representerat föreningen på ett 

flertal olika tävlingar runt om i distriktet.  

 

Studiecirkeln =Trygg i stallet= har dragit igång igen under året, efter att ha varit pausat ett tag. 

 

Information om aktiviteter, hästar m.m. har kontinuerligt publicerats digitalt på Hippocrates och på 

föreningens sociala medier.  
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Ungdomssektionen Oxern 

Samarbetet mellan ungdomssektionen och föreningen har utökats, bl.a. har Oxern arrangerat 

aktiviteter i egen regi samband med föreningens medlemsdagar. Ungdomsrepresentanten till 

styrelsen har också deltagit på fler av styrelsens möten. Styrelsen har blivit bättre på att bjuda in 

Oxerns representanter till olika aktiviteter. 

 

Ungdomssektionens arbete och aktiviteter har i större utsträckning lyfts medlemsbreven. Föreningens 

sociala medier har också hänvisat till Oxerns sociala kanaler. 

Anläggning 

Ekonomidelen, med cafeteria och omklädningsrum mm, fick vi tillgång till under våren. Vissa perioder 

har det dock varit problem med vattenkvalitén så vatten har fått tas från en tank som ställdes ut. Detta 

åtgärdades dock under året. Kommunen har även gjort iordning en väg från anläggningen ner till 

gärdet/gräsbanan.  

I september anordnades en officiell invigning av Hagaro i samarbete med kommunen. Dagen inleddes 

med tal av Andreas Brorsson (Kumla kommun) och Per Willén (Distriktsstyrelsen Ridsportförbundet) 

och bandklippning. Detta följdes sedan av en presentation av föreningens alla hästar samt personal, 

styrelse och ungdomssektionens styrelse. Olika grupper från föreningen visade upp olika grenar inom 

ridsport, såsom WE, hoppning, dressyr, terrräng och avslutningsvis en kadrilj. Efter detta var området 

öppet för alla besökare att gå runt och titta på och det fanns tipspromenad, fiskdamm (sponsrad av Ica 

Maxi), ponnyridning, prova på-voltige, kaninklappning och femkamp. En food truck fanns på plats och 

självklart var våran egen cafeteria öppen med försäljning av fika etc. Det fanns även ett lotteri med 

priser skänkta från föreningen och kommunen.  

 

Ett flertal fixardagar har arrangerats, där man har sett över och fixat till anläggningen. Bland annat 

tömdes och flyttstädades boningshuset på Hagaro då vi inte längre behöver det sedan vi fått tillgång 

till ekonomidelen i ridhuset. Man har även dragit om hagarna för den nya vägen som går längs med 

de. Byggandet av terrängbanan fortgår, och man har även gjort ett antal terränghinder för att kunna 

ha terränghoppning inne i ridhuset. Vidare jobbar styrelsen med att undersöka möjligheterna till att 

bygga ett nytt stall, samt ser över bevattningssystemet av ridbanan i ridhuset. Detta arbete fortgår 

under kommande året.  
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Ekonomi 

Resultatet för 2025 var en vinst på 157 813 kr 

Motsvarande för 2024 var en förlust på 281 105 kr  

 

Vi hade budgeterat för en vinst på ca 60 000, så resultatet är således något bättre än vad vi hade 

budgeterat. Detta trots att budgeterad kostnad för hyran av Hagaro var betydligt lägre än den faktiska 

kostnaden, då förhandlingarna med kommunen gällande hyran inte blev klara förrän i mitten av 2025.  

 

Vi har ett sparkonto som vi för över pengar till för att ha till kommande investeringar samt buffert för 

oförutsedda utgifter. Detta sparkonto genererar dessutom en del intäkter för ränta. 

Personal 

Philippa Ziesig är verksamhetschef för ridskolan och arbetar 100 %, men har varit sjukskriven en stor 

del av hösten. Petra Karlsson och Morgan Ullén är anställda ridlärare på 100 %, Alexandra Enander 

arbetar 75 % och har hand om allt det praktiska i stallen, såsom mockning, utfordring, städning mm. 

Utöver detta har vi tagit in vikarier, framför allt under hösten.  

 

Medarbetarsamtal har genomförts med samtliga anställda, och man har upprättat  

utbildnings-/utvecklingsplaner.  

Hästar 

Vi har under året sålt Philip, Karamell och Careta. Lovis avlivades på grund av skada. Vi har köpt in 

Lovis, Carla, Hetta och Leonore. Antalet hästar är vid årsskiftet 2025-2026 20 st ägda av föreningen 

och två hästar som vi har på foder.  

 

Våra hästar går ute på nätterna med ligghallar i hagarna för att få skydd från nederbörd och vind. De 

fodras med timergrindar som sprider ut fodringstiderna och minskar arbetsbelastningen. Lördagar 

fodras numera enligt ett rullande schema av personalen och ideella. 

 

Under sommaren gick hästarna på bete och jobbade i verksamheten förutom i juli då personalen var 

ledig och flera av hästarna var uthyrda.  
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RECIPIENT ACTION* TIMESTAMP (CET) METHOD DETAILS

1. PHILIPPA HENRIETTE ELI

SABETH ZIESIG

Signed 14.02.2026 16:31 eID Swedish BankID (DOB: 1988/09/03)
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6. KAROLINA ERICSON Signed 14.02.2026 23:15 eID Swedish BankID (DOB: 1986/01/19)

kiina.e@gmail.com Authenticated 14.02.2026 23:15 Low IP: 81.26.249.168

7. SANDRA TÖRNER Signed 14.02.2026 23:18 eID Swedish BankID (DOB: 1982/05/04)

sansun82@hotmail.com Authenticated 14.02.2026 23:18 Low IP: 77.218.226.63

8. THÉRESIA GUSTAFSSON

BLIXT

Signed 14.02.2026 23:49 eID Swedish BankID (DOB: 1990/07/10)

theresiablixt@live.se Authenticated 14.02.2026 23:49 Low IP: 90.229.249.174
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D
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10.NILS PETER NEIJSTRÖM Signed 15.02.2026 08:43 eID Swedish BankID (DOB: 1972/10/10)

dieselpeter72@hotmail.co

m

Authenticated 15.02.2026 08:42 Low IP: 94.234.77.133

11.ULRIKA SVENSSON Signed 15.02.2026 09:10 eID Swedish BankID (DOB: 1974/04/04)

ulrika_karolina@hotmail.c

om

Authenticated 15.02.2026 09:09 Low IP: 95.193.193.14

12.STEFAN LUNDQVIST Signed 15.02.2026 09:12 eID Swedish BankID (DOB: 1973/05/26)

lundqvist.stefan@gmail.c

om

Authenticated 15.02.2026 09:11 Low IP: 83.191.99.107

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID

method used to access the document.
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No attachments related to this document
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No custom events related to this document
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REVISIONSBERÄTTELSE 

Undertecknande revisor, som fått i uppdrag att granska Folkatorps Ridsportsällskap, org. nr.  802461-

7055, räkenskaper och förvaltning för verksamhetsåret 2025-01-01 3 2025-12-31, får härmed avge 

följande revisionsberättelse. 

Jag har granskat den ekonomiska redovisningen för det gångna året. Det är styrelsen som har ansvaret 

för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Mitt ansvar är att uttala mig om räkenskaperna och 

förvaltningen på grundval av min revision. Jag har tagit del av nödvändiga handlingar, såsom 

veriûkationer och övriga räkenskaper som lämnar upplysning om Folkatorps Ridsportsällskaps ekonomi 

och styrelsens förvaltning. 

Jag föreslår: 

 Att resultat- och balansräkningen fastställes 

 Att resultatet föres i ny räkning 

 Att styrelsens ledamöter och kassör beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 

Kumla 2026-02-12 

    

Ulrika Svensson  Stefan Lundqvist 
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m

Authenticated 14.02.2026 14:50 Low IP: 83.191.99.107
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Authenticated 14.02.2026 16:43 Low IP: 95.193.192.254
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method used to access the document.
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No custom events related to this document
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Folkatorps Ridsportsällskap  

Verksamhetsplan 2026 

Verksamhetsidé 

För att uppmuntra till en aktiv och meningsfull fritid via fysisk aktivitet samt närhet till hästar och 

natur, och för att tillgängliggöra ridsporten för alla, erbjuder föreningen ridning inom ridsportens alla 

uppsuttna grenar samt utbildning inom hästhållning. Vi vill skapa gemenskap och vara en 

välkomnande och trygg plats, både fysiskt och psykiskt. Vi vänder oss till barn, ungdomar och vuxna - 

även icke ridande, främst i och i närheten av Kumla kommun.   

Värdegrund 

Svenska ridsportförbundets =Ridsportens ledstjärnor= ligger till grund för föreningens värdegrund. 

Värdegrunden bygger på två områden som visar vad som är betydelsefullt för vår förening, våra 

medlemmar och hästar. Med dessa vill vi tydliggöra vad vi står för inom ridsporten. 

Ansvar och respekt 

Jag tar ansvar för och hanterar hästen på ett sätt jag kan stå för och vara stolt över inför omvärlden. 

Jag ansvarar för att öka min egen kunskap och kompetens om hästen. Jag behandlar alla, både 

människor och djur, med respekt och reagerar om någon far illa. 

Gemenskap och glädje 

Glädje och gemenskap är starka drivkrafter i vår förening. Jag gör mitt bästa för att sprida glädje för att 

alla ska må bra och ha roligt. Jag uppmuntrar och peppar andra i både stort och smått för att alla ska 

kunna växa och prestera mer 3 vi är bäst tillsammans! 

Vision 

Folkatorps Ridsportsällskap 3 det självklara valet för alla ridsports- och hästintresserade i Sydnärke. 
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Föreningen 

Folkatorps Ridsportsällskap är en ideell förening. 

Folkatorps Ridsportsällskaps medlemmar ska vara välinformerade, engagerade och delaktiga i 

ridklubbens verksamhet.  

Handlingsplan 2026 

Vad ska vi göra Ansvarig Uppföljning 

Löpande information om föreningen och styrelsens arbete via 

informationsbrev till medlemmarna.  

Styrelsen Kvartalsvis 

Medlemsdagar med ideell verksamhet där medlemmarna får 

vara delaktiga i byggnationer och underhåll av ridklubbens 

fastighet. 

Styrelsen i 

samarbete med 

AU 

Halvårsvis  

Upprätta en tävlingskommité Styrelsen maj 

Anordna två lokala tävlingar Tävlingsgruppen/ 

Tävlingskommitén 

April och 

september 
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Lektionsverksamhet 

Under året kommer fokus ligga på att utöka antalet lektionsgrupper för alla åldrar. I ett försök att 

behålla ungdomar kommer dessutom fortsatt arbete läggas på specialgrupper och tävling. För yngre 

medlemmar planeras anpassade läger, träningar och andra aktiviteter. Ridskolan kommer också 

fortsatt satsa på fälttävlan och det påbörjade arbetet med bygget av en terrängbana på Hagaro 

fortskrider. I ett försök att få fler medlemmar till föreningen kommer det att regelbundet anordnas 

prova på-ridningar. 

 

Handlingsplan 2026 

Vad ska vi göra Ansvarig Uppföljning 

Kontinuerligt anordna =Trygg i stallet=-kurser för 

medlemmarna 

Verksamhetschef Vid varje 

ridperiodstart 

Återinföra kompisridning på fredagar Verksamhetschef Halvårsvis 

Utöka antalet ridgrupper Verksamhetschef Augusti 

Prova på-ridningar Verksamhetschef Halvårsvis 

Anordna läger, och aktiviteter på skolledigheter och helger Verksamhetschef Kvartalsvis 

inför skollov 

Ungdomssektionen Oxern 

Styrelsen i ungdomssektionen Oxern jobbar för att alla ska trivas på Folkatorp och hittar på aktiviteter 

för både yngre och äldre barn. Under året är målet att främja ett utökat samarbete mellan 

ungdomssektionen och föreningsstyrelsen. 

 

Handlingsplan 2026 

Vad ska vi göra Ansvarig Uppföljning 

Arbeta för att marknadsföra ungdomssektionen hos föreningens 

medlemmar 

Styrelsen i 

samarbete 

med Oxerns 

styrelse 

Halvår 

Utökar samarbetet med ridskolan och föreningen och samordna 

en del aktiviteter med föreningens. 

Styrelsen samt 

Oxerns 

styrelse 

Halvår 
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Folkatorps Ridsportsällskap  2025-10-19 

Anläggning 

Folkatorps Ridsportsällskaps anläggning ska hålla besöksskick där elevens trygghet och lärande ska 

vara i fokus.  

 

Under året behöver det upprättas goda rutiner för underhåll och användning av den nya anläggningen 

samt undersöka möjligheterna till att utöka med stall/uteboxar. 

 

Information om hästar och utrustning skall finnas lättillgängligt i anslutning till skötselplatserna.  

Handlingsplan 2026 

Vad ska vi göra Ansvarig Uppföljning 

Undersöka möjligheterna att installera ett fast 

bevattningssystem i ridhuset 

Verksamhetschef 

och kassör i 

samarbete med 

styrelsen 

Maj och 

september  

Undersöka möjligheterna till att bygga stall/uteboxar. Verksamhetschef 

i samarbete med 

styrelsen 

Kvartalsvis 

Så ny vall på gärdet bortanför terrängbanan. Verksamhetschef Maj 

Utöka terrängbana på Hagaro. Verksamhetschef Augusti 

Upprätta underhållsplaner för den nya anläggningen Verksamhetschef 

i samarbete med 

styrelsen 

Februari 
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Ekonomi 

Folkatorps ridsportsällskap ska ha en ekonomi i balans och en god likviditet med täckning för 

varierande intäktsflöde i förhållande till de utgifter som uppkommer, samt en buffert för att klara av 

oförutsedda utgifter. Utöver detta är tanken att allt överskott ska återinvesteras i föreningen för 

föreningens utveckling. 

Handlingsplan 2026 

Vad ska vi göra Ansvarig Uppföljning 

Kontinuerlig uppföljning av ekonomin i förhållande till budget Kassör och 

verksamhetschef 

månadsvis 

Kontinuerligt informera styrelsen om det ekonomiska läget i 

föreningen. 

Kassör Vid 

styrelsemöten 

Personal 

Folkatorps Ridsportsällskap erbjuder medlemmarna välutbildad personal som är engagerad och 

motiverad för sin uppgift. Vi ska vara en attraktiv arbetsplats med fokus på en god arbetsmiljö och 

yrkesmässiga utvecklingsmöjligheter.  

Handlingsplan 2026 

Vad ska vi göra Ansvarig Uppföljning 

Medarbetarsamtal med utvecklingsplanering med varje 

anställd 

Verksamhetschef Juni och 

december 

Medarbetarsamtal med utvecklingsplanering med 

verksamhetschef 

Personalansvarig April och 

oktober 

Det ska göras en översyn av personalens ergonomiska 

arbetsmiljö. 

Verksamhetschef Oktober  

Kontinuerliga uppföljningsmöten med verksamhetschef Personalansvarig Månadsvis  
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Hästar  

För att en ridskola ska vara väl fungerande krävs det trygga, välutbildade och välmående hästar. 

Ridskolan har ett djuransvar som ska upprätthållas där Jordbruksverkets stadgar är minimum.  

 

Folkatorps Ridsportsällskaps målsättning är att våra hästar ska ha följande utbildningsgrad:  

÷ Dressyr L:B eller L:A  

÷ Hoppning L:E eller L:D 

 

I dagsläget har ridskolan 22 hästar. Under året planeras utökning av hästparken med minst två större 

hästar samt en mindre ponny. En plan för löpande avyttring och ersättning av befintliga hästar skall 

upprättas.  

 

Handlingsplan 2026 

Vad ska vi göra Ansvarig Uppföljning 

Följa upp varje hästs individuella utbildningsplan Verksamhetschef Kvartalsvis   

Hästarnas utrustning ska vara av god kvalitet och anpassade 

efter varje häst. 

Verksamhetschef Kvartalsvis 

Utöka antalet hästar till 30 st fram tom 2030. Verksamhetschef Årsvis 

 



Budget Folkatorps Ridsportsällskap 2026

Intäkter
Verksamhet med hästar 3 049 000        

Medlemsavgifter 130 000            

Övriga intäkter 236 000            

Kommunala bidrag 450 000            

LOK-stöd 90 000              

EU-stöd 25 ha 30 000              

Övriga bidrag 47 000              

Summa intäkter 4 032 000        

Kostnader
Rörelsekostnader 645 500            

El -                    

Arrende 395 000            

Fastighetskostnader 25 000              

Förbrukningsmaterial mm 77 000              

Kostnader fordon/inventarier 51 500              

Administrativa kostnader 148 100            

Försäkringar 196 500            

Personalkostnader 2 228 000        

Föreningsavgifter 46 000              

Avskrivningar 225 000            

Summa kostnader 4 037 600        

Intäkter 4 032 000        

Kostnader 4 037 600        

Rörelseresultat 5 600-               

Folkatorps Ridsportsällskap 2025-11-18


